
 

 

 

２０１４年７月３０日（水）秋葉原ＵＤＸにて 

“Ｕｌｔｍａｒｃ Ｓｈｏｗｃａｓｅ Ｓｅｓｓｉｏｎ”～お客様向け製品ご紹介イベント～を開催致しました。 

本イベントは、弊社製品・サービスのご紹介を行う展示ブースのほか、特別講演としてエーザイ株式会社 

開發寛様よりビックデータの活用について、国際医療福祉大学大学院・武藤正樹先生よりこれからの医薬業界

の変化についてお話しいただき、盛況のうちに終了することができました。 

ＭＤＢ会員の皆様をはじめ、ご参加いただきました方々へ心より御礼申し上げます。 

今後もメディカルデータベースの更なる発展を目指すとともに、これまで以上に医療業界へ貢献できるよう、

様々な取り組みを検討して参ります。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜開催概要＞ 

開催日時：２０１４年７月３０日（水） １３:００～１７:００ 

開催場所：秋葉原ＵＤＸ ＮＥＸＴ-１,２,３（東京都千代田区外神田） 

 

 

〔本件に関するお問合せ先〕 

株式会社日本アルトマーク 

ＭＤＢ企画部 ＭＤＢ会員企画グループ（担当：遠藤・佐藤） 

ＴＥＬ： ０３－３２４９－８２３１ 

ＦＡＸ： ０３－３２４９－８２３８ 

e-mail： crs1@ultmarc.jp 

   

  

 
Ultmarc Showcase Session 開催のご報告 


